РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                           JÖП

27 ноября 2017 г. № 965
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в административный регламент,

утвержденный Постановлением Главы администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА от 03.06.2016 г. № 221
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Субсидирование из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА

на возмещение части процентной ставки по привлеченным субъектами

малого и среднего предпринимательства кредитам

в российских кредитных организациях»
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Усть-Коксинский район», а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент, утвержденный Постановлением Главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 03.06.2016 г. № 221 административный регламент предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА на возмещение части процентной ставки по привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства кредитам в российских кредитных организациях» (далее административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 административного регламента после слов «на строительство» дополнить словами «ремонт, реконструкцию»;
1.2. В пункте 9 административного регламента слова «- копии кредитного договора, заключенного банком с хозяйствующим субъектом, в соответствии с которым сумма привлеченного кредита составляет более 300 тысяч рублей;» заменить словами «- копии кредитного договора, заключенного банком с хозяйствующим субъектом, в соответствии с которым сумма привлеченного кредита составляет 300 тысяч рублей и более;»

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

И. о. Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район»                                                                                   О.М. Абросимова